

QUESITO 5:

Si richiedono i disciplinari / le prestazioni ed i requisiti tecnici, previsti dal Comune, che dovranno essere rispettati in fase di progettazione e realizzazione delle opere riguardanti nuovi impianti di illuminazione Pubblica, o relativamente al rifacimento dei sottoservizi per impianti esistenti, con la conseguente esecuzione di scavi, posa tubazioni, reinterri e ripristini del manto stradale.

RISPOSTA 5:

“Per le prescrizioni ed i requisiti tecnici che dovranno essere rispettati in fase di progettazione e realizzazione delle opere riguardanti i nuovi impianti o relativamente al rifacimento dei sottoservizi per impianti esistenti, si veda l’art. 11 dell’allegato B al capitolato d’oneri.”

QUESITO 6

Si richiede in quale forma, il concessionario del servizio, debba riconoscere il tasso di interesse per la remunerazione delle eventuali somme messe a disposizione dall’amministrazione Comunale e destinate a finanziare gli investimenti, previsto all’art. 13 “Offerta Economica” del disciplinare di gara.

RISPOSTA 6:

“In forma monetaria, in compensazione ai canoni di concessione. Si veda il primo capoverso dell’art. 20 del Disciplinare di gara”.